
Uchwała Nr 219/2020
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie cofnięcia upoważnienia do załatwiania spraw w imieniu 
zarządcy dróg powiatowych

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2020r. poz. 470 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Sokołowskiego postanawia:

§1

Zarząd Powiatu cofa upoważnienie do załatwiania spraw w imieniu zarządcy 
dróg powiatowych, w tym wydawania decyzji administracyjnych, udzielone 
pracownikowi Starostwa Powiatowego Panu Sławomirowi Pieniakowi uchwałą 
Nr 74/2019 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 26 czerwca 2019 r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu: Elżbieta Sadowska ~ 

Członkowie Zarządu: Ryszard Domański

Bogdan Czarnocki 

Marek Ratyński , 
Krzysztof Więsak

H
A 

D
C

 A
 PR

AW
N

Y


